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Nama Mata Kuliah : Mekanika Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 215 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20190201008 ANDIKA ARIANSYAH H H H A H H A H H H H H H A

2. 20190201011 ALI AKBAR ROMADHONI H H H H H H H H H H A H H H

3. 20190201014 MUH. SYARIF ALQADRI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190201015 PEBRIYANTO DARJI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190201020 PRASSY MEDIO RAHARDJO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201021 ZAQI RAMADHAN H H H A A A A H A A A A A A

7. 20190201028 GLAYDIES AYU AULIA H H H H H H H H H H H H A H

8. 20190201029 CECE ARIFFIN H H H H H H H H H H A H H H

9. 20190201030 ALIFIA ANISA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190201031 YUSUF ARIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190201032 I GUSTI NGURAH ADITYA PURNAMA H H H H H H H H H H H H A H

12. 20190201039 ZAENAL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190201042 ADI NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190201044 RYAN DICKY DEWANTARA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190201046 ALWI SARAH H H H A A A A H H H A A A A

16. 20190201047 IBRAHIM H H H H H H H H A H H H H H

17. 20190201048 RIZKI DARMAWAN H H H A H H H H H H H H H H

18. 20190201053 FAHMI SAMIAJI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190201054 CANDRA IRIYANA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190201056 KUKUH ADITIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190201057 ANTONIUS FERDI HARTANTO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190201058 REZA WAJDI H H H A A A H A A A A A A A

23. 20190201061 ANDRY PATRIA PRADHANA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190201071 WAHYU DWI ANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190201073 ANDI RIYAN VITALOKA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190201074 JAVAR ABDUL ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190201075 JEFRI DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190201076 YOGA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190201077 SALSABILA DINI AHDA H H H H A H H H H H H H H H

30. 20190201078 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190201079 YUANA DIAH SUKMA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190201081 NURUL AHMAD AL GHOFAR H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190201101 DJI BUI HIAN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190201102 AGUNG PUJIANTO H H H H A H H H H H H H H A

35. 20190201105 NICKO OKTAVIANDA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190201106 ADI PRIHANTORO HASIM H H H H H H H H H H H H H H
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37. 20190201107 ABDUR RAHMAN AQIL H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190201108 NURHASIM H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190201109 MGS MUHAMMAD DAFFA HADIS PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190201111 TRI LASIDA NOVITA SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190201115 ARIQ ABDILLAH H H H H A H H H H H H H H H

42. 20190201117 DILA SETIYARDI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190201118 MUHAMMAD HADANDY H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190201122 SALMA KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190201150 PURWANTO H H H A A A A H H H A A A A

46. 20190201151 ASTRINUR RIZKA SYAWALDHILA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190201152 EKA NURUL AULIA RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190201153 FRANCISCA SEPTIN HERWINANTI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20190201160 MUHAMMAD VIKRI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190201161 BAGAS CHOIRESA WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Mekanika Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 215 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 25
Sep 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 48 Online
PENGANTAR
MEKANIKA

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 45 Online
STATIKA
PARTIKEL DAN
GAYA PADA
BIDANG

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 47 Online
Statika Benda

Tegar dan
Komponen Gaya 

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 44 Online
Gaya dalam Ruang 

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 43 Online
Transmisibilitas

Gaya 

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 46 Online
Reaksi pada
Tumpuan 2D 

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 46 Online
Reaksi pada
Tumpuan 3D 

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 49 Online
Titik Berat Benda

2D 

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 46 Online
Teorema Pappus

Guldinus 

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 47 Online
Titik Berat Benda

3D 

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 44 Online
Rangka Batang

(Truss) 

Selesai

12/1 Jumat, 8 Jan
2021

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 46 Online
Truss (lanjutan) 

Selesai

13/1 Jumat, 15
Jan 2021

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 44 Online
Gaya Geser dan
Momen Lentur 

Selesai

14/1 Jumat, 22
Jan 2021

20:30 -
23:00

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang :

Teori 44 Online
Diagram Gaya

Geser dan Momen
Lentur 

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND215 Kelas : EU201 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Mekanika Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20190201008 Andika Ariansyah 70 41,07 10 70 78,57 54,63 1,00 D
2 20190201011 Ali Akbar Romadhoni 70 65,36 30 70 92,86 65,13 2,70 B-
3 20190201014 Muh. Syarif Alqadri 75 74,29 74,29 80 100 78,46 3,70 A-
4 20190201015 Pebriyanto Darji 75 70,71 50 70 100 71,43 3,00 B
5 20190201020 Prassy Medio Rahardjo 70 64,29 34,29 75 100 67,46 2,70 B-
6 20190201021 Zaqi Ramadhan 75 7,14 0 75 28,57 42,15 0,00 E
7 20190201028 Glaydies Ayu Aulia 70 70,71 38,57 75 92,86 69,01 3,00 B
8 20190201029 Cece Ariffin 70 73,57 50 80 92,86 72,68 3,00 B
9 20190201030 Alifia Anisa Wardani 70 75,36 60 70 100 72,84 3,00 B

10 20190201031 Yusuf Arie Haryadi 71 78,93 72,86 75 100 77,16 3,70 A-
11 20190201032 I Gusti Ngurah Aditya Purnama 70 71,43 60 70 92,86 71,15 3,00 B
12 20190201039 Zaenal Arifin 70 75 52,86 70 100 71,68 3,00 B
13 20190201042 Adi Novianto 70 77,14 61,43 70 100 73,5 3,00 B
14 20190201044 Ryan Dicky Dewantara 70 72,86 61,43 70 100 72,43 3,00 B
15 20190201046 Alwi Sarah 70 18,21 28,57 70 42,86 48,13 1,00 D
16 20190201047 Ibrahim 70 65,36 0 75 92,86 61,88 2,00 C
17 20190201048 Rizki Darmawan 74 68,21 18,57 70 92,86 65,13 2,70 B-
18 20190201053 Fahmi Samiaji 70 72,5 35,71 70 100 68,49 3,00 B
19 20190201054 Candra Iriyana 70 79,29 44,29 80 100 73,96 3,00 B
20 20190201056 Kukuh Aditia 65 72,86 60 70 100 70,97 3,00 B
21 20190201057 Antonius Ferdi Hartanto 70 74,64 47,14 60 100 68,23 3,00 B
22 20190201058 Reza Wajdi 70 15,36 4,29 70 28,57 42,34 0,00 E
23 20190201061 Andry Patria Pradhana 75 69,64 48,57 80 100 73,45 3,00 B
24 20190201071 Wahyu Dwi Andika 70 76,79 42,86 70 100 70,63 3,00 B
25 20190201073 Andi Riyan Vitaloka 70 71,07 64,29 70 100 72,41 3,00 B
26 20190201074 Javar Abdul Rohman 65 71,79 54,29 70 100 69,84 3,00 B
27 20190201075 Jefri Dwi Prasetyo 70 71,43 52,86 75 100 72,04 3,00 B
28 20190201076 Yoga Dwi Saputra 70 74,29 52,86 70 100 71,5 3,00 B
29 20190201077 Salsabila Dini Ahda 75 65 22,86 70 92,86 65,22 2,70 B-
30 20190201078 Muhammad Aziz Alhakim 70 69,29 50 70 100 69,82 3,00 B
31 20190201079 Yuana Diah Sukma 70 76,79 62,86 75 100 74,88 3,30 B+
32 20190201081 Nurul Ahmad Al Ghofar 70 75,36 57,14 70 100 72,41 3,00 B
33 20190201101 Dji Bui Hian 80 73,93 57,14 80 100 77,05 3,70 A-
34 20190201102 Agung Pujianto 75 66,79 55,71 0 85,71 52,38 1,00 D
35 20190201105 Nicko Oktavianda 70 74,64 38,57 80 100 71,95 3,00 B
36 20190201106 Adi Prihantoro Hasim 70 76,79 48,57 70 100 71,49 3,00 B
37 20190201107 Abdur Rahman Aqil 70 75 55,71 70 100 72,11 3,00 B
38 20190201108 Nurhasim 70 76,43 54,29 70 100 72,25 3,00 B
39 20190201109 Mgs Muhammad Daffa Hadis Pratama 70 76,07 41,43 70 100 70,23 3,00 B
40 20190201111 Tri Lasida Novita Siahaan 80 78,93 52,86 80 100 77,66 3,70 A-
41 20190201115 Ariq Abdillah 80 63,57 47,14 80 92,86 72,25 3,00 B
42 20190201117 Dila Setiyardi 80 70,71 61,43 85 100 78,14 3,70 A-
43 20190201118 Muhammad Hadandy 70 61,43 14,29 75 100 63,75 2,30 C+
44 20190201122 Salma Kusumawati 70 73,21 64,29 80 100 75,44 3,30 B+
45 20190201150 Purwanto 50 24,64 8,57 50 42,86 36,74 0,00 E
46 20190201151 Astrinur Rizka Syawaldhila 80 80 71,43 75 100 79,46 3,70 A-



3/1/2021 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND215 Kelas : EU201 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Mekanika Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf
47 20190201152 Eka Nurul Aulia Ramadanti 80 72,86 21,43 0 100 51,43 1,00 D
48 20190201153 Francisca Septin Herwinanti 80 81,07 71,43 100 100 85,98 4,00 A
49 20190201160 Muhammad Vikri 55 63,21 32,86 65 100 60,73 2,00 C
50 20190201161 Bagas Choiresa Wicaksono 80 70,71 8,57 70 100 66,47 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
Typewritten text
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